РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ  № 33
заседания Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения

20 июля 2021 года

село  Песчанокопское

           Перечень решений,
приложенных к протоколу № 33 заседания

Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения

                                              20 июля  2021 года

	№

решений
	                     Наименование решений
	Стр.

	1
	2
	3

	203
	О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Прудниковой Елене Александровне, зарегистрированной по  адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Таганрогская д.116/6, кВ.123
	5

	204
	О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича

	6

	Решения, принятые путем опроса:

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов

Песчанокопского сельского поселения

ПРОТОКОЛ    № 33
заседания Собрания депутатов

   20 июля  2021 года.
     Председательствовал:  Марков А.А.  –  Председатель Собрания депутатов
     Всего депутатов Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения: 14 человек.

     Присутствовали: 11 человек.

     Присутствовали:
	Депутаты:
	Попов В.Н.

Кононова Т.В.

Семендяев В.И.
Филонинко А.В.
	Буцыкин А.В.

Гладков Е.Н.

Игнатенко С.В.

Емельчева Л.В.
	Мелихов Н.А.

Махов В.Ф.

	Сотрудники аппарата:
	Греховодова Н.В.

Лунева М.В.

 Нефедова Н.Н.

	Лепская Е.А.

Асонов О.В.
Острогорский А.В.

Повестка дня

Собрания депутатов

Песчанокопского сельского поселения  4-го созыва.

20 июля 2021 года

 16.00 часов
1. О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Прудниковой Елене Александровне, зарегистрированной по  адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Таганрогская д.116/6, кв.123.
(инф.: Острогорский А.В. – глава Администрации Песчанокопского сельского поселения)
2. О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича.

 (инф.: Марков А.А. – председатель Собрания депутатов – глава Песчанокопского сельского поселения)

1.СЛУШАЛИ: О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Прудниковой Елене Александровне, зарегистрированной по  адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Таганрогская д.116/6, кв.123.

РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение № 203 прилагается.
2.СЛУШАЛИ: О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича.

РЕШИЛИ: Единогласно принять представленный проект в целом.

               Решение № 204 прилагается.
Председатель
Собрания депутатов  -
Глава  Песчанокопского

сельского поселения                                                           А.А. Марков
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание материальной помощи Прудниковой Елене Александровне, зарегистрированной по  адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Таганрогская д.116/6, кВ.123.

           Принято

Собранием депутатов                                                             «20» июля 2021года
   Рассмотрев заявление Прудниковой Елены Александровны, зарегистрированной по  адресу: г.Ростов-на-Дону, ул.Таганрогская д.116/6, кВ.123 об оказании ей материальной помощи, на оплату ритуальных услуг, в связи со смертью Прудникова Александра Петровича – депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Администрации Песчанокопского сельского поселения выделить денежные средства Прудниковой Елене Александровне   (дочери Прудникова Александра Петровича – депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения)  в сумме 10 000 (десять  тысяч) рублей из резервного фонда на ритуальные услуги по погребению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
3.       Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную мандатную комиссию (Попова В.Н.).
Председатель Собрания депутатов  -

глава Песчанокопского

сельского поселения                                                             А.А. Марков

с.Песчанокопское

«20» июля 2021 года

№203
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕСЧАНОКОПСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича
           Принято

Собранием депутатов                                                             «20» июля 2021года
          В связи со смертью депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича, руководствуясь уставом муниципального образования «Песчанокопское сельское поселение»,
Собрание депутатов Песчанокопского сельского поселения,

РЕШИЛО:
1. Полномочия депутата Собрания депутатов Песчанокопского сельского поселения Прудникова Александра Петровича считать прекратившимися досрочно.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Собрания депутатов  -

глава Песчанокопского

сельского поселения                                                             А.А. Марков

с.Песчанокопское

«20» июля 2021 года

№204

5